
GEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 30 maart 2021, nr. 2O2I-28;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting 2022 en meerjarenraming 2023-2025

van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant;
2. De voorgestelde zienswijze vast te stellen en in te dienen bij de Omgevingsdienst

Zu idoost-Bra bant.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 april 2O27.

De raad gemeente Waalre
deg de voorzitter,

W.A. Ernes dr. A,J.W. Boelhouwer


